
UCHWAŁA NR LIV/379/2022 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla 
obszaru położonego w gminie Ełk, w obrębie Pistki, obejmującego działkę nr 98 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru 
położonego w gminie Ełk, w obrębie Pistki, obejmującego działkę nr 98, którego granice określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.   

2. Celem sporządzenia planu jest między innymi ustalenie przeznaczenia poszczególnych kwartałów oraz 
ustalenie parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3048882-901F-4F4F-A8D3-9A2144D6EAEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/379/2022 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3048882-901F-4F4F-A8D3-9A2144D6EAEC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

